
 
УКРАЇНА 

 

Великодобронська сільська рада 

Ужгородського району Закарпатської області 

І сесія VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 грудня  2020 року                                                                                                                  № 1 

 

 

Про початок повноважень 

Великодобронського сільського голови     

Ужгородського району Закарпатської області 

 

 

 Заслухавши інформацію голови Великодобронської сільської територіальної 
виборчої комісії Ужгородського району Котик Олени Михайлівни про результати виборів 

Великодобронського сільського голови та обрання на посаду Великодобронського 

сільського голови Ужгородського району Закарпатської області, керуючись ч. 1 ст. 42 та ч. 

2 ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 10, 11, 14, 15 Закону 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування», Великодобронська сільська 

рада 

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію голови Великодобронської сільської територіальної 

виборчої комісії Ужгородського району Котик Олени Михайлівни про 

результати виборів Великодобронського сільського голови Ужгородського 

району Закарпатської області та обрання на посаду Великодобронського 

сільського голови Надь Федора Федоровича взяти до відома. 
2. Заслухавши Присягу посадової особи місцевого самоврядування, 

складену Великодобронським сільським головою Надь Ф.Ф., вважати його 

таким, який вступив на посаду. 

3. Присвоїти Великодобронському сільському голові Надь Ф.Ф. 9-й 

ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах четвертої категорії 

посад. 

 

 

Великодобронський сільський голова ______________ Надь Федір Федорович 

 


